
DO/S S17
26/01/2012
27519-2012-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/2

26/01/2012 S17
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27519-2012:TEXT:ES:HTML

IRL-Naas: Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos
2012/S 17-027519

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Kildare County Council
Aras Chill Dara, Devoy Park, Co Kildare
Punto(s) de contacto: Water Services Capital Projects
A la atención de: Mr. Paul Hickey, Senior Executive Engineer
Naas
IRLANDA
Teléfono:  +353 45980200
Correo electrónico: plhickey@kildarecoco.ie
Fax:  +353 45980240
Direcciones Internet: 
Dirección de la entidad adjudicadora: www.kildarecoco.ie
Dirección del perfil de comprador: http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA10161
Puede obtenerse más información en:
Nicholas O'Dwyer Ltd., Consulting Engineers
Nutgrove Office Park, Nutgrove Avenue, Dublin 14
A la atención de: Mr. Owen Nolan
Rathfarnham
IRLANDA
Teléfono:  +353 12969000
Correo electrónico: onolan@nodwyer.com
Fax:  +353 12969001
Dirección Internet: www.nodwyer.com
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Nicholas O'Dwyer Ltd., Consulting Engineers
Nutgrove Office Park, Nutgrove Avenue, Dublin 14
A la atención de: Mr. Owen Nolan
Rathfarnham
IRLANDA
Teléfono:  +353 12969000
Correo electrónico: onolan@nodwyer.com
Fax:  +353 12969001
Dirección Internet: www.nodwyer.com

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27519-2012:TEXT:ES:HTML
mailto:plhickey@kildarecoco.ie
www.kildarecoco.ie
http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA10161
mailto:onolan@nodwyer.com
www.nodwyer.com
mailto:onolan@nodwyer.com
www.nodwyer.com


DO/S S17
26/01/2012
27519-2012-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 2/2

26/01/2012 S17
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Kildare County Council
Aras Chill Dara, Devoy Park, Co Kildare
A la atención de: The County Secretary
Naas
IRLANDA
Teléfono:  +353 45980200
Correo electrónico: secretar@kildarecoco.ie
Fax:  +353 45980240
Dirección Internet: www.kildarecoco.ie

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45240000, 51100000, 32441200

Descripción
Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos.
Servicios de instalación de equipos eléctrico y mecánico.
Equipo de telemetría y control.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 8.2.2012

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
22.2.2012 - 16:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
inglés. irlandés.

mailto:secretar@kildarecoco.ie
www.kildarecoco.ie

